
آگهـی مناقصـه
 موضــوع مناقصــه: خریــد و نصــب
یک دســتگاه آسانســور ســیزده نفره 

 هفت توقــف مجتمع تجاری اداری موقوفه شــیخان
واقع در خیابان شهید صدوقی نبش کوچه 38

مطابق شــرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط 
مناقصــه و قرارداد به مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه: 
500/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 

حداقل 3 ماه.
شــرکت کنندگان در استعلام بایســتی دارای گواهی های 
قانونی و فنی و همچنیــن دارای گواهی طراحی و مونتاژ 
آسانســور از مراجع قانونــی و معتبر باشــند. همچنین 
شرکت کنندگان در استعلام بایستی دارای شرکت رسمی 

معتبر و سوابق کاری مورد تایید کارفرما باشند. 
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1402/03/24 از 
دفترفنی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قم به صورت 
حضوری در قبــال پرداخت مبلــغ 700/000 ریال بابت 

فروش اسناد مناقصه می باشد.
همچنیــن زمان دریافت پیشــنهادات حداکثــر تا تاریخ 
1402/03/31بــه دبیرخانــه اداره کل اوقاف اســتان قم 

)انتهای خیابان انقلاب )چهارمردان(( می باشد.
حداقل تعداد شــرکت کنندگان ســه نفر می باشد، هرگاه 
برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند سپرده شــرکت در مناقصه ایشان به ترتیب 

ضبط خواهد گردید.
هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه بر عهده برنده مناقصه 

می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
در صــورت هرگونه ســوال یا ابهــام، با شــماره تماس 
09128546769)مهندس فاریابی( تماس حاصل فرمایید.

آدرس: بلــوار 15خرداد-جنــب امامــزاده ســید علی 
علیه السلام- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قم

شناسه آگهی: 1506476

اداره کل اوقاف و امور خیریه
استان قم

آگهی مناقصه عمومی
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHP-0026209003-T20
موضوع آگهی:

خرید باطری موتورولا
شرکت  این  سایت  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابطعمومیواموربینالملل

فراخوان تجدید مناقصه عمومي 
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده ( یک مرحله ای

آگهی شماره: 87320016 – نوبت دوم
 Receiver Traps منطقه دو عملیات انتقــال گاز درنظر دارد خریــد  
)طبق مشخصات اســناد مناقصه( به شماره 2071801080 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها ازطریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
انجام خواهد شــد. متقاضیان شــرکت در مناقصه در صــورت عدم عضویت در 
سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط 

( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1( تاریخ انتشــار فراخوان: ســاعت 8:00 تاریخ 1402/03/16 به شماره 
2002092678000014 مي باشد.

2( مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت 18:00 تاریخ 1402/03/30
3( مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 08:00 تاریخ 1402/04/17

4( زمان بازگشایي پاکت کیفی: ساعت 8:00 صبح تاریخ 1402/04/19
5( زمان بازگشایي پاکت مالی: ساعت 13:00 تاریخ 1402/05/03

6( نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار:
ضمانت نامــه معتبردر معاملات دولتي با رعایــت مفاد آئین نامه تضمین براي 
معاملات دولتي به شــماره 123402/ ت 50659 ه مصوب 1394 واصلاحیه 

شماره 5211/ت 57592 ه مصوب 1400
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 875/000/000 ریال می باشد.

7( اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
کیلومتــر 17 جاده اصفهان– نجف آباد منطقــه دو عملیات انتقال گاز– امور 
فکــس:    031-34043217 - 34043211 - 34043201 تلفــن:  کالا- 

031-36278205 -34043021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:

 WWW.SHANA.IR
http://district2.nigtc.ir ، http://iets.mporg.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/16      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/17
روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

شناسه آگهی: 1506369 شناسه نوبت چاپ: 1717510

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/11/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای محمد تیرافکن به شماره ملی 3380298141 به سمت عضو هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1403/11/30 آقای آرمان عزیزی به شــماره ملی 3830023073 به ســمت نایب 
 رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/11/30 آقای رامین عزیزی به شــماره ملی 3838451597 
به ســمت مدیرعامل خارج از اعضا تا تاریخ 1403/11/30 آقای آرش عزیزی به شــماره ملی 
3839805627 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/11/30 خانم سمیه عزیزی به شماره 
ملی 3839841471 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/11/30انتخاب گردیدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
اعــم از عادی و اداری با امضاء مدیرعامل )آقای رامین عزیزی( و در غیاب ایشــان با امضاء 
نائب رئیس هیئت مدیره )آقای آرمان عزیزی( منفردا همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصژیوارتوسعهکرد
بهشناسهملی14005009733وبهشمارهثبت473907

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/09 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمد حسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 
0043216031 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/09 خانم 
ملیحه بیدآبادی به شماره ملی 0043737625 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1403/12/09 آقــای محمد علی ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 
0451512261 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/09انتخاب 
گردیدند آقای ســید محمد حسین کطائیان به شــماره ملی 0082027897 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای علی خیرخواه به شــماره ملی 
0579509788 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرگانیشایق
بهشناسهملی10101043570وبهشمارهثبت59305

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصنیکتراز
بهشناسهملی10103832470وبهشمارهثبت266045

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1401/12/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمد حسین ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/12/09 خانــم ملیحه بیدآبادی به شــماره ملی 0043737625 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/09 آقای محمد علی ذوالفقاری طهرانی به شــماره 
ملی 0451512261 به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/09انتخاب گردیدند امضاء کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل: چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد تعهد نماید با امضاء رئیس هیئت مدیره یا 
دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرگانیشایق
بهشناسهملی10101043570وبهشمارهثبت59305

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصنیکتراز
بهشناسهملی10103832470وبهشمارهثبت266045

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امیر حسین حیدری به شماره 
ملی 0023210761 به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/07/07 
آقای ســید مجید صدر السادات به شــماره ملی 0036736589 به سمت 
نایب  رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1402/07/07 آقای حمید رضا حیدری 
به شــماره ملی 4432672961 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تا 
تاریخ 1402/07/07 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل تعهدنامه،چک,سفته ،بروات،عقد قرارداد و عقود اسلامی با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصالماسکبیرشمس
بهشناسهملی10102248609وبهشمارهثبت182684

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 1401/05/04 و به موجب مجوز شــماره 
11/83455مــورخ 1401/12/27 اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
مهندســی آماد بهینه ساز به شناســه ملی 10102251738 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گســتر دانا به 
شناســه ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه 
ملی 10102853650 به ســمت عضــو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند آقای مهدی شریفی به شماره 
ملی 0072831022 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. عملکرد سال مالی 
منتهی به 1400/12/29 صورتهای مالی شــامل صورت سود 
و زیان، صــورت وضعیت مالی و صــورت تغییرات در حقوق 
مالکانــه ، صورت جریانهای نقدی برای ســال مالی منتهی به 

1400/12/29 به تصویب رسید.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
حملونقلآزادگانبهشناسهملی10101259330

وبهشمارهثبت81273

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 و 
به موجب مجوز شماره 11/83455مورخ 1401/12/27 
اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت مهندسی آماد بهینه 
ســاز به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی 
علــی زارع به شــماره ملی 4011413593 به ســمت 
رئیس هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/04 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 
به شناســه ملی 10102384287 به نمایندگی غلامرضا 
عینی سرکله به شــماره ملی 6309425307 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت 
گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 
بــه نمایندگــی اله رحــم شــهریاری به شــماره ملی 
4819035142 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1403/05/04 انتخــاب گردیدند کلیه اوراق و 
اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات 
قراردادهــا و عقود با امضا ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای حسن جعفری( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و مکاتبات اداری با 

امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
حملونقلآزادگانبهشناسهملی10101259330

وبهشمارهثبت81273

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

7ژوئن2023 18ذیالقعده1444 10تومان12صفحه)نیازمنديهادرصفحه6(چهارشنبه17خرداد1402 تکشماره000 شماره23317 سالهشتادودوم

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 10 و 4[

 الاخبار: آل سعود در پوشش آشتی با همسایگان 
اعدام شیعیان را تشدید کرده است.

 اعتــراف مهم نامــزد انتخابــات 2024 آمریکا 
 به فعالیت آزمایشــگاه های بیولوژیک این کشــور 

در اوکراین.

 رواج پدیده خودکشی در میان جوانان صهیونیست.
 گزارش مستند نشریه »کرَدل« از غارت گسترده 

نفت و گاز یمن و سوریه توسط آمریکا.
 رئیس  ام آی سیکس فریب حساب جعلی توئیتری را 

خورد.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

ساز مخالف فرانسه و چین
علیه گسترش ناتو به سوی شرق

 مصوبه خدمت وظیفه روحانیون در آموزش و پرورش
ابلاغ شد.

 اعضای یک شبکه هرمی اخلالگر نظام اقتصادی 
در حوزه ارز دیجیتال دستگیر شدند.

 فعالیت 2 بانک ایرانی در برزیل آغاز می شود.

 آتش ســوزی انبار چسب در محدوده بازار تهران
3 مصدوم برجای گذاشت.

 جزئیات بازگشت 20 هزار میلیاردی اموال شهر
با پیگیری شهرداری تهران.

مدیر کل دفتر خدمات بیمه سلامت:

هزینه  کامل دارویی بیماران » ام اس« 
از صندوق بیماری های صعب العلاج پرداخت می شود

 ]صفحه 4[

معاون حقوقی رئیس جمهور در گفت و گو با کیهان:

ادعای 32 میلیارد دلاری علیه ایران خنثی شد
فروپاشی ساختار داوری کرسنت 2 

400 ثانیه تا اسرائیل با سرعت 15 ماخ

کاهش 25 درصدی قیمت  مسکن 
در بررسی میدانی

 اگرچه بانک مرکزی و مرکز آمار ایران چند ماهی اســت انتشار گزارش تحولات بازار مسکن را متوقف 
کرده  اند اما بررسی وضعیت بازار مسکن حاکی است که این بخش در رکود تقریبا غیرتورمی به سر می برد.

 در حالی بازار مسکن در رکود غیرتورمی به سر می برد و خریداران در انتظار ریزش بیشتر قیمت هستند 
که مالکان حاضر به فروش واحدها با تخفیف تا 25 درصدی شده  اند.

 محمد دهقان: به خاطر یک سلسله از  اشتباهات، شرکت ملی نفت در پرونده کرسنت محکوم شده و پس از آن
دو پرونده کرســنت 1 و کرســنت 2 برای تعیین و تقویم خسارت تشکیل شد. با پایان دولت دوازدهم رای 
تعیین خسارت کرسنت 1 به مبلغ 2 میلیارد و 430 میلیون دلار صادر شد که ما اکنون مواجه با چالش هایی 

درخصوص مقابله با اجرای آن رأی هستیم.
 یکی از دلایلی که کشــور در پرونده کرسنت 1 ناکام مانده ناشــی از کوتاهی ها و  اشتباهات فاحش تیم 
 وکالتی پرونده بود، در حالی که برخی از مســئولان کشور از ســال 1392 از وزارت نفت تقاضا کرده بودند

این تیم وکالت را عوض کند.
 پس از تغییر تیم وکالت و سلب صلاحیت سرداور پرونده در دولت سیزدهم، در حال حاضر ساختار داوری 

کرسنت 2 فروپاشیده و عملًا ادعای به ناحق 32 میلیارد دلاری علیه ایران از بین رفته است.

 ]صفحه 4[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

حمایت خاتمی
از گروهک هایی 

که مطرود امام)ره( بودند

گزارش خبری تحلیلی کیهان

میدان در خدمت دیپلماسی
رونمایی از موشک  هایپرسونیک فتاح با حضور رئیسی

مقامات آمریکا: سامانه دفاعی برای مقابله با »موشک هایپرسونیک« نداریم
]صفحه 3[

] صفحه  3 [

 

موشک  هایپرسونیک 
فتاح 

یادداشت روز

] صفحه۲ [

آغاز طرح برخورد
 با عرضه کالا های بدون شناسه

 صفحه ۴

اتهام زنی اتحادیه اروپا 
به رغم پیشرفت 

تعاملات ایران و آژانس
 صفحه ۲

بسیجیان برای نبرد بزرگ 
و جهاد عظیم آماده اند

پیام سرلشکر سلامی به رهبر انقلاب: 

 صفحه ۲

رئیس سازمان محیط زیست 
از نشست دوجانبه حقابه هیرمند

 تا آخر خرداد ماه خبر داد

در پاسخ به کیهان

 صفحه ۱۰

مقصر همه مشکلات دولت فعلی است 
و همه پیشرفت ها  ناشی از 

دولت سابق است!!

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

 صفحه ۱۱

حکایت 3 روز محاصره نظامی 
مدرسه فیضیه 

سالگرد قیام خونین فیضیه 
در خرداد 1354

 صفحه ۳


